
UcHWAŁA Nr l|/ 1212006
RADY GMINY W STAREJ BŁoTNtcY

z dnia 6 grudnia 2006 r

w sprawie stawek opłaty targowej na 2007 rok.

Na podstawie ań' 18 ust' 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 199or' o samoządzie gminnym (tekst
jedno|ity Dz' U. z 2001|' Nr ,|42' poz' 1591' z 20O2r. Nr 23, poz. 22o, Nr 62, poz. 5ś8' Ni113' poz' 984.
NrJ53,  poz.  1271,Nr214,  poz. . l806; z  2003r.  Nr Bo,poz.717,  Nr 162,  poz.  1sB6; z2oo4r.  Ni  . loz ,  poz.
1055,  Nr 116,  poz.  1203,  Nr 214,  poz.  1806 z 2005 r .  Nr 172,  poz.  1441,  Nr 175,  poz.  1457 z 2006 r .  Nr
17,poz 1 '28 '  

'N,  1 '8.1. ,qo: 1337),  jań 19 pkt  1 l i ta  ipkt2 Ustawy z dnia 12 styczn ia 1991r '  o podatkach i
opłatach |oka|nych ( tekst jedno|ity Dz' U' z 2006 r' Nr 121' poz' 844) oraz obwieszczenia Ministra
FinansóW z dnia 25 pazdziernika 2006l w sprawie Wysokości górnych granic stawek kwotowych Wpodatkach i opłatach |oka|nych (Monitor Po|ski Nr 75' poz' 758)' Rada Gmińy w Starej Błotnicy ucnwa|a'
co następu]e:

$ 
.| ' Ustala się wysokoŚc dziennych stawek opłaty targowej na terenie gm'ny Stara Błotnlca' W

następującej wysokości:
1' P|zy sp|zedaŻy z:

a'samochodu osobowego, straganu, stołu .5,00 zł;
b. innych samochodÓw' przyczep - 7 ,QO z]t:
c 'zwozKa ręcznego, roweru,  ręk i  ikosza -2,Oozł '

2' za sprzedaż' samochodu osobowego' ciężarowego' ciągnika .25'oo zł
3' za sprzedaż' motocyk|a. przyczepy samochodowój' moioroweru - 1o'0ozł'
4 '  za sprzedaż roweru -2,OOzł '
5 od kazdej sztuki spfedaŹy drobiu, krÓ|ikóW, nutrii z Wyjątkiem koni, krów i tzody chlewnej 1,00zł
6. sprzedaż mięsa z uboju gospodarczego od kazaej sztułi - 5,oozł'
7- P.fy spfedaŻy podczas imprez lub kiermaszy 2'5 zł od m, zajętej powierzchni'
8' Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 618,33'zł
9' Terminem płatności opłaty targowejjest dzień, W ktÓrym dokonywana jest sprz edaż.

s 2. opłatę targową pobiera się we wszystkich miejscach W ktÓrych dokonywana jest sprzedaż.

s 3. 1 ' Zafądza się pobór opłaty targowej W form ie inkasa'
2. PobÓr opłaty targowej powieza się: Panu Wito|dowi Jachowi'
3' Usta|a się Wynagrodzenie inkasenta' o ktÓrym mowa w ust' 1, za pobór opłaty targowe] W

wysokości 20% pobranych iterminowo odprowadzonVch kwot'
4- lnkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne. w termjnie do 10

kaidego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek gminy stara Błotnica'

s 4. Wykonanie uchwały powierz a się WÓjtowi Gminy stara Błotnica'

.. . $ 5. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogłoszenia W Dzienniku Uzędowym
WojewÓdztwa Mazowieckiego i obowiązuje W rokU podatkowym 2oo7'
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